
お客様へのご協力のお願い

発熱・咳など体調がすぐれないお客様は大変申し訳ございませんが、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
ご来館中に体調が優れないと感じられたお客様は、スタッフまでお申し出ください。

ホテルの取り組み

新型コロナウイルス感染拡大防止

お客様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様とホテルスタッフの健康と

安全のために、マスクを着用させていただきます。

館内換気を定期的に

行っております。

出勤前に検温を実施し、
ホテルスタッフの体調管理を

行っております。

従業員はこまめな手洗い・

手指の消毒、うがいを行っております。

チェックアウトをスムーズに行うため、

スマートチェックアウトを採用しております。

共用トイレに設置のエアータオルの
ご利用を停止し、ペーパータオルを

設置しております。

館内共用エリアを定期的に

アルコール消毒しております。

ロビーやレストランなどの
館内共用エリア各所に
消毒液を設置しております。

フロントカウンターに飛沫防止

パーテーションを設置しております。

手指の消毒にご協力ください。
館内共用エリアにおきましては、
マスクの着用をお願いいたします。

ソーシャルディスタンスに
ご協力ください。


